令和３年度 児童クラブ入会申請書
   令和  年  月  日

長 岡 市 教 育 委 員 会 様
〒９４０－

住  所  長岡市     町  丁目    番   号
 （アパート等の場合は号室まで記入）

   保護者名  氏  名
               電  話

児童クラブに入会したいので、下記のとおり申請します。

なお、申請内容に虚偽があった場合は入会を取り消す場合があることについて同意

します。また、入会後は利用時間をはじめとする児童クラブのきまりを守ります。

児童クラブ
※児童クラブで記入します

通年  ・  一時

フ リ ガ ナ

入会児童名
 生年月日 平成   年  月  日生

学 校 名          小学校     年 （令和３年４月現在の学年を記入）

同居家族の氏名
フリガナ

 続柄 生 年 月 日 勤務先名・学校名学年・保育園名

  ・  ・ 勤務先(      )

  ・  ・ 勤務先(      )

  ・  ・              勤務先(      )

  ・  ・              勤務先(      )

  ・  ・              勤務先(      )

  ・  ・              勤務先(      )

緊 急 時 の 連 絡 先                     (     )
同居していない祖父母の居住 市内（住所          ）（住所          ）・市外
同居家族の就労状況について、該当する項目に○印又は文字を記入してください。

続柄 勤務先住所

就労形態 常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・ 非常勤 ・ 自営 ・ その他（               ）
就労日時 １か月 約   日 時   分から    時   分まで
勤 務 日 日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（          ）

続柄 勤務先住所

就労形態 常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・ 非常勤 ・ 自営 ・ その他（              ）
就労日時 １か月 約   日 時   分から    時   分まで
勤 務 日 日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（           ）

続柄 勤務先住所

就労形態 常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・ 非常勤 ・ 自営 ・ その他（               ）
就労日時 １か月 約   日 時   分から    時   分まで

勤 務 日 日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（           ）
続柄 勤務先住所

就労形態 常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・ 非常勤 ・ 自営 ・ その他（               ）
就労日時 １か月 約   日 時   分から    時   分まで
勤 務 日 日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（           ）

フ リ ガ ナ

＜児童クラブ使用欄＞
時間延長希望  有 ・ 無
兄弟・姉妹の申請  有 ・ 無
主な送迎者

   児童名：

○ 入会の具体的な理由を記入してください。

○ 病気・アレルギー・発達等について知らせておきたいことを

具体的に記入してください。

（例） ・食物アレルギー（アレルゲン：卵、小麦など）

     ・言葉がはっきりしない
     ・治療中の病気        など

○ その他気をつけてほしいことがあったら記入してください。

証

明

書

類

添

付

箇

所

証

明

書

類

添

付

箇

所

就
労
な
ど
を
証
明
す
る
書
類
を
表
向
き
に
し
て
の
り
付
け
し
て
く
だ
さ
い